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Né bazé té autorizimeve t& percaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.03/1-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe te Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Veérhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Gendror i Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr katé:

VENDIM
pér akreditim té& grupit t& vézhguesve té “Al Jazeera Balkans”

l. Miratohet rekemandimi i Zyrés per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
e grupit té Vezhguesve t& medias ndérkombétare “Al Jazeera Balkans” me gjashté (6) vézhgues
afatshkurtér, pér vézhgimin e dités s& zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovis,
ge do té mbahen mé 17 tetor 2021,

Il. ~ Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé median
ndérkombétare “Al Jazeera Balkans” me obligimet & organizatave té akredituara dhe vézhguesve
té tyre gé rriedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofta] median
ndérkombétare “Al Jazeera Balkans” pér marrjen & ketij vendimi.

V. Lista e vézhguesve t& medias ndérkombétare “Al Jazeera Balkans” éshté pjesé pérbérise e keti]

vendimi.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Lista e vézhguesve té medias ndérkombétare “Al Jazeera Balkans” per vézhgim té Zgjedhjeve Lokale
2021
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1 AUN| AHMETA B Al Jazeera Balkans
Z LIRIDON ZEINULLAHU Al Jazeera Balkans
3 ZORAN _EDSANDUIC Al lazeera Balkans
4 VANIA R KESER Al Jazeera Balkans
| 3 MIKOLINA ZaVISIC Al Jazeera Balkans
b VAMIA STANKOVIC | Al Jazeera Balkans




